
Świetlik Fix (Euphrasiae herba). Skład i postać: Każda saszetka zawiera 2,0 g Euphrasia officinalis L. i Euphrasia rostkoviana Hayne,
herba (ziele świetlika). Wskazania: Tradycyjny produkt leczniczy roślinny stosowany na skórę w leczeniu wspomagającym łagodnych
stanów podrażnienia spojówek i brzegów powiek, jako środek ściągający i łagodzący stany zapalne. Tradycyjny produkt leczniczy roślinny
do  stosowania  w  wymienionych  wskazaniach,  wynikających  wyłącznie  z  jego  długotrwałego  stosowania.  Dawkowanie  i  sposób
podawania: 1 saszetkę zalać 1 szklanką ciepłej wody (ok. 250 ml), doprowadzić do wrzenia, powoli gotować pod przykryciem przez ok. 5
minut, a następnie ostudzić. Jałowy gazik zwilżyć odwarem i przykładać na powiekę w formie kompresu lub użyć do przemywania brzegów
powiek. Kompresowanie lub przemywanie powiek powtórzyć 2-3- krotnie w ciągu dnia przygotowując każdorazowo świeży odwar z ziela.
Stosować oddzielny gazik do każdego oka.  Aby uniknąć pogorszenia stanu oczu należy skonsultować się z lekarzem, jeśli  objawy
utrzymują  się  dłużej  niż  2  dni  podczas  stosowania  produktu  leczniczego.  Przeciwwskazania:  Nadwrażliwość  na  ziele  świetlika.
Ostrzeżenia i zalecane środki ostrożności: Stosować jedynie świeżo przygotowany odwar z ziela oraz jałowe gaziki do przygotowania
kompresów i przemywań. Produkt leczniczy przeznaczony jest wyłącznie do stosowania na skórę. Nie stosować do przepłukiwania oczu.
Brak danych odnośnie bezpieczeństwa stosowania u dzieci.  Działania niepożądane:  Nieznane.  Podmiot odpowiedzialny:  Zakłady
Farmaceutyczne Polpharma S.A. Pozwolenie na dopuszczenie do obrotu nr 4033 wydane przez MZ. Dodatkowych informacji  o leku
udziela: Polpharma Biuro Handlowe Sp. z o.o., ul. Bobrowiecka 6, 00-728 Warszawa; tel.: +48 22 364 61 00; faks: +48 22 364 61 02;
www.polpharma.pl. Lek wydawany bez recepty. ChPL: 2019.10.16.

Tradycyjny produkt leczniczy roślinny z określonymi wskazaniami wynikającymi wyłącznie z długotrwałego stosowania.


